CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   216, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Declarar vago, por motivo de posse em cargo público inacumulável, a partir de 16 de

novembro de 2011, o cargo de Analista de Informática, classe A, padrão 1, da carreira de

Analista do Conselho Nacional do Ministério Público, ocupado pelo servidor André Metello

Lucci, matrícula 22462, nos termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11/12/1990.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=06/12/2011&jornal=2&pagina=35&totalArquivos=48